
Forsand/  Lysefjorden ‑ Stor og  
mulighetsrik enebolig med  
hybeldel i 1.rekke til sjø! Nydelig  
utsikt og gode solforhold.

Bergevikvegen 33, 4110 FORSAND
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​

Sjelden mulighet til å  
skaffe seg en flott  
mulighetsrik bolig like i  
sjøkanten!  
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/  Helene Byberg, kan nå  
presentere for dere en mulighetsrik og kjekk eiendom, beliggende i  
1.rekke til sjø! Et attraktivt område på Forsand. Kun et (faktisk)  
steinkast unna populære Lysefjorden som kan by på de vakreste  
solnedganger, yrende båtliv og gode bade og fiskemuligheter.  
Lekeplass i nærheten og kun kort gange til båthavn og lokale  
matbutikker. Samt utallige turmuligheter like i nærheten

Eneboligen strekker seg over 3 plan og inneholder:

U.etasje: Vindfang, stue, kjøkken, bad, gang m/   trapp, toalettrom,  
hobbyrom og disp. rom.
1.etasje: Gang m/   trapp, stue, kjøkken, vaskerom, 2 sov og bad.
2.etasje: Trapperom, stue og 2 sov*
Garasje og sportsbod. 

Boligen fremstår i ok stand ihht. byggeår, men renoveringen må  
påregnes.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 600,‑
Selger:	 Kari Berge
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/  BRA Total	  318/  345 kvm
Tomtstr.:	 787.5 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 241, bnr. 92
Oppdragsnr.:	 1401250176

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00

3Bergevikvegen 33

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93



4 Bergevikvegen 33 5Bergevikvegen 33



6 Bergevikvegen 33

Direkte tilkomst fra entre finner du hybeldelen  
i boligen. Her har du Stue/  kjøkken, bad og  

sovealkove. 
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 318 m²
BRA ‑ b: 27 m²
BRA totalt: 345 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 147 m² 
1. etasje
BRA‑i: 126 m² 
BRA‑b: 27 m² 
2. etasje
BRA‑i: 45 m² 
3. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav  
takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde)  
summert med målbart bruksareal som gir GUA  
(Gulvareal). Kott areal i 2 etg. er ikke medtatt i  
arealmålingene.
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

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Enebolig med garasje

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 147 147 0 0

1. etasje 153 126 0 27

2. etasje 45 45 0 0

Totalt m2 345 318 0 27

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

2. etasje 69 45 24

Totalt m2 69 45 24

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

44

0

44

50
Bergevikvegen 33, 4110 Forsand 11 av 29

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 147 107 40
Vindfang, stue, kjøkken, bad, gang m/ trapp,

toalettrom, hobbyrom og disp. rom.

Garsje 26 kvm. Sportsbod 7 kvm. Bod 1 - 3

kvm. og bod 2 - 4 kvm.

1. etasje 126 126 0
Gang m/ trapp, stue, kjøkken, vaskerom, 2

soverom og bad.

2. etasje 45 45 0 Trapperom, stue og 2 soverom

Totalt m2 318 278 40

Kommentar til arealberegning

Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert 

med målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal). Kott areal i 2 etg. er ikke medtatt i arealmålingene.

Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Garasje på 26 kvm. og sportsbod på 7 kvm. inngår som BRA-i (internt bruksareal) for u-etg. og

BRA-b (Innglasset balkong) på 27 kvm. for 1 etg.

Takhøyde målt i garasje 2,20 mtr. u etg gang 2,38 mtr. 1 etg. stue 2,37 mtr. og 2 etg. stue 0,72 mtr. - 2,64 mtr.
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det registreres manglende topplist på grunnmursplast.

Dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Taknedløp er avsluttet over terreng. Det er ikke fall på terreng og grunnmur får en stor 

fuktbelastning fra takvann.

Det er har tidligere vert vannintregning i sportsbod og høyde fuktverdier ved fuktmåling i 

forbindelse med hulltaking se punkt "rom under terreng" for mer info.

Drenering, grunnmursplast og klemlist anbefales skiftet.

6.2 Grunnmur og fundament

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Grunnmuren er innvendig utlektet og utvendig inntil fylt med masser. Det er derfor ikke mulig å 

kontrollere grunnmuren for sprekker eller skader.

Anbefaler ytterligere kontroll av grunnmur ved skifte av drenering og oppgradering i u etg.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader Over 300 000

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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6.3 Støttemur

 Støttemur oppført i betongblokker. 

Det registreres skjevhet  / retningsavvik som antas og skyldes jordtrykk eller telebelastning.  

 For å kartlegge om skaden er under utvikling  må observasjon over tid foretas og vurdere å rette 

opp skjevheter.

6.4 Rom under terreng

Ved fuktmåling i treverk i forbindelse med hulltaking, måles et fuktinnhold som er over faregrensen 

for utvikling av skader.

Alt av organiske materialer mot murflater bør fjernes. Eventuell ny oppbygging kan vurderes etter 

utbedring av drenering.

6.5 Balkong, terrasse, platting

Beskrivelse

Er det synlige sprekker/skader/skjevheter? Ja
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